من القانون المنظم لبطولة كرة القدم هواة 38 من المادة 02نطبق الفقرة   

.  (وداد تكسبت  )لصالح نادي  03/00 بنتٌجة (شباب حاسي مسعود  )خسارة المقابلة بالنسبة لنادي -   

.(شباب حاسي مسعود  )  من رصٌد نادي(01)خصم نقطة واحدة -   

.10/12/2025إبتداء من فً أجل شهر  (شباب حاسي مسعود  ) نادي غرامة نافذة ٌدفعها دج 15.000 خمسة عشرة ألف-   

:05/12/2025فئة الأكابر ليوم  (شباب بلدية تبسبست /  شباب بلدية الطيبات ) مقابلة 0517رقم القضية   

:الإنذارات  

إسم اللاعب             النادي  رقم الرخصة لل             العقوبة المسلطة
خطٌربطاقة صفراء بسبب اللعب ال  314525R30J لٌمان خلٌفة -  شباب بلدٌة الطٌبات